
Nr postępowania: 271.7.2024 
 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  
pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Lipnicy Wielkiej poprzez budowę boiska do siatkówki plażowej.” 

 

Strona 1 z 1 

      Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający Gmina Lipnica Wielka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia 

ofert o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp.. które odbyło się w dniu 19.09.2024 

r. o godz. 09:05. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawcy: 

nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa  (zł brutto)  

 

 
Wydłużenie 

okresu gwarancji 

1. 

SONA PIOTR OMYLAK 
LIPNICA WIELKA 111,  

34-483 LIPNICA WIELKA 
410.987,08  

 
o 3 lata 

2. 

BIURO TECHNICZNE USŁUGI 
BUDOWLANE ARTUR ŻĄDŁO 

SPYTKOWICE 91, 
34-745 SPYTKOWICE 

335.746,88 
 

o 2 lata 

3. 

BOGUSŁAW JANCZY  
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

„BOCAR” 
Lipowe 114,  

34-600 Limanowa 
 

477.337,13  
 

o 2 lata 

 

Lipnica Wielka, 19.09.2024 r.  

 

Mateusz Lichosyt 

Wójt Gminy Lipnica Wielka 

 

 

Miejsce publikacji informacji: 

1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka

